
UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

ISDL-DEXP-B: Digital
Experimentation

12:00 - 14:00

ISDL-eFin-B: Electronic Finance

14:00 - 16:00

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik - Gruppe 4

16:15 - 17:45

SWT-FPS-B: Foundations of Program
Semantics

Di

08:00 - 10:00

KInf-SemInf-M: Semantische
Informationsverarbeitung

10:00 - 12:00

Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1
/ Ab WS 19/20 für
Romanistik-Studierende: Einführung
spanische Sprache: Kurs A1

12:00 - 14:00

Interaktive Systeme (HCI-IS-B)

14:00 - 16:00

Business English VII: Legal Issues
(ab 25.10., nicht 20.12.)

18:00 - 20:00

Kolloquium Abschlussarbeiten (ISM)
(14tg., nicht 20.12.)

Mi

08:00 - 10:00

Business English I: Economics
(ab 26.10.)

10:00 - 12:00

KInf-IPKult-E: Informatik für die
Kulturwissenschaften

12:00 - 14:00

Vorlesung Dialogsysteme
(ab 26.10.)

14:00 - 16:00

KInf-Projekt-B: Bachelor Projekt

16:00 - 18:00

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik - Gruppe 13

Do

08:00 - 10:00

EESYS-BIA-M: Business Intelligence
& Analytics - Übung

10:00 - 12:00

Business English III: Management
(ab 27.10.)

12:00 - 16:00

ISM-MDI-M: Managing Digital
Innovation (Seminaristischer
Unterricht)

Fr

10:00 - 12:00

Tutorium zu Wirtschaftsmathematik:
Lineare Algebra, Gruppe 4
(28.10.-9.12.)

10:00 - 12:00

Tutorium zu Wirtschaftsmathematik:
Analysis, Gruppe 4
(ab 16.12.)

14:00 - 16:00

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik - Gruppe 18
(bis 3.2., nicht 10.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 06 Juli 2024 09:42:38


