UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:00 - 10:00 KInf-SemInf-M: Semantische Informationsverarbeitung	08:00 - 10:00 Business English I: Economics (ab 26.10.)	08:00 - 10:00 EESYS-BIA-M: Business Intelligence & Analytics - Übung	
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 ISDL-DEXP-B: Digital Experimentation	10:00 - 12:00 Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 / Ab WS 19/20 für Romanistik-Studierende: Einführung	10:00 - 12:00 KInf-IPKult-E: Informatik für die Kulturwissenschaften	10:00 - 12:00 Business English III: Management (ab 27.10.)	10:00 - 12:00 Tutorium zu Wirtschaftsmathematik: Lineare Algebra, Gruppe 4 (28.109.12.)
11:00		spanische Sprache: Kurs A1			10:00 - 12:00 Tutorium zu Wirtschaftsmathematik: Analysis, Gruppe 4 (ab 16.12.)
12:00	12:00 - 14:00 ISDL-eFin-B: Electronic Finance	12:00 - 14:00 Interaktive Systeme (HCI-IS-B)	12:00 - 14:00 Vorlesung Dialogsysteme (ab 26.10.)	12:00 - 16:00 ISM-MDI-M: Managing Digital Innovation (Seminaristischer	
13:00				Unterricht)	
14:00	14:00 - 16:00 DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 4	14:00 - 16:00 Business English VII: Legal Issues (ab 25.10., nicht 20.12.)	14:00 - 16:00 KInf-Projekt-B: Bachelor Projekt		14:00 - 16:00 DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 18
15:00					(bis 3.2., nicht 10.2.)
16:00	16:15 - 17:45 SWT-FPS-B: Foundations of Program		16:00 - 18:00 DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 13		
17:00	Semantics				
18:00		18:00 - 20:00 Kolloquium Abschlussarbeiten (ISM) (14tg., nicht 20.12.)			
19:00					